

L&T Financial Consultants Limited
(Erstwhile known as L&T Vrindavan Properties Limited)
(A Wholly Owned Subsidiary of L&T Finance Holdings Limited)
Registered Office: Mount Poonamallee Road
Manapakkam, Chennai 600 089
CIN:U65100TN2011PLC081100
T +91 22 62125000 **Website:** www.ltfs.com



Before the Central Government
Regional Director (Southern Region) Chennai, Tamil Nadu

In the matter of the Companies Act, 2013, Section 13(4) of Companies Act, 2013 and Rule 30(6)(a) of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

AND

In the matter of L&T Financial Consultants Limited ("**the Company**") (erstwhile known as L&T Vrindavan Properties Limited) having its Registered Office at Mount Poonamallee Road, Manapakkam, Chennai 600 089 (**Petitioner**)

Notice is hereby given to the General Public that the Company proposes to make application to the Central Government under Section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extraordinary General Meeting of shareholders held on May 15, 2017 to enable the Company to change its Registered Office from "State of Tamil Nadu" to "State of Maharashtra".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the Registered Office of the Company, may deliver or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Southern Region at 5th Floor, Shastri Bhawan, 26 Haddows Road; Chennai 600 006, within Fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its Registered Office at the address mentioned below:

L&T Financial Consultants Limited
Mount Poonamallee Road, Manapakkam,
Chennai 600 089

For and on behalf of the Board of Directors of
L&T Financial Consultants Limited
(erstwhile known as L&T Vrindavan Properties Limited)

Sd/-

Raju Dodti
Director

(DIN: 06550896)

Place: Mumbai
Date: May 26, 2017

L&T ஃபைனான்ஷியல் கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட்

(முன்னதாக L&T விருந்தாவன் ப்ராபர்டீஸ் லிமிடெட் என்று அழைக்கப்பட்டது)
(L&T ஃபைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்-க்கு முழுவதும் சொந்தமான துணை நிறுவனம்)

பதிவு அலுவலகம்: மவுண்ட் பூந்தமல்லி ரோடு, மணப்பாக்கம்,
சென்னை - 600 089, இந்தியா

CIN: U65100TN2011PLC081100 T +91 22 62125000

வலை தளம்: www.lfcs.com



L&T Financial Services

மத்திய அரசுக்கு முன்னால், பெருநிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம்,

பிராந்திய இயக்குனர் (தெற்கு பிராந்தியம்) சென்னை, தமிழ்நாடு

கம்பெனி சட்டம், 2013 விஷயத்தில், கம்பெனி சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 13(4) மற்றும் கம்பெனி (இன்கார்ப்பரேஷன்) விதிகள், 2014-ன் விதி எண் 30(6)(a) மற்றும்

தனது பதிவு அலுவலகத்தை மவுண்ட் பூந்தமல்லி ரோடு, மணப்பாக்கம், சென்னை-600 089, தமிழ்நாடு என்ற முகவரியில் கொண்டுள்ள L&T ஃபைனான்ஷியல் கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட் ("தி கம்பெனி") (மனுதாரர்) விஷயத்தில்.

இந்த நோட்டீஸ் மூலம் பொதுமக்களுக்கு அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால், நிறுவனம் தனது பதிவு அலுவலகத்தை "தமிழ்நாடு மாநிலத்திலிருந்து" "மகாராஷ்டிர மாநிலத்திற்கு" மாற்ற, நிறுவனத்துக்கு அனுமதி அளிக்கும் பொருட்டு, மே 15, 2017-அன்று நடத்தப்பட்ட பங்குதாரர்களின் அசாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் நிறைவேற்றப்பட்ட ஒரு விசேஷ தீர்மானத்தில் நிறுவனத்தின் அமைப்பு முறையீட்டில் கொண்டுவரப்பட்ட திருத்தத்தை உறுதிப்படுத்த விழைய, கம்பெனி சட்டம், 2013-ன் பிரிவு எண் 13-ன் கீழ் ஒரு விண்ணப்பத்தை மத்திய அரசுக்கு விடுப்பதை நிறுவனம் முன்மொழிகிறது.

நிறுவன பதிவு அலுவலகத்தின் முன்மொழியப்பட்ட மாற்றத்தால் எந்த ஒரு நபரின் நலனும் பாதிக்கப்படக் கூடும் என்றால், அவன்/அவள் தனது ஆட்சேபணைகளை, பாதிக்கப்படும் அவன்/அவளது நலனின் தன்மை மற்றும் எதிர்க்கும் காரணத்தையும் குறிப்பிடும் ஒரு உறுதிச்சான்றுடன் இணைத்து, கீழே குறிப்பிடப்பட்ட முகவரியில் பதிவு அலுவலகத்தை கொண்ட விண்ணப்பதாரர் நிறுவனத்திற்கு ஒரு நகலுடன், பிராந்திய இயக்குனர், தெற்கு பிராந்தியம், பெருநிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் 5-வது தளம், சாஸ்திரி பவன், 26, ஹேடோஸ் ரோடு, சென்னை-600 006 என்ற முகவரிக்கு டெலிவர் செய்யவோ அல்லது டெலிவர் செய்வதற்கான காரணத்தையோ பதிவுத் தபால் மூலம், இந்த நோட்டீஸ் பிரசுரிக்கப்பட்ட தேதியிலிருந்து பதினான்கு நாட்களுக்குள் அனுப்ப வேண்டும்.

L&T ஃபைனான்ஷியல் கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட்

மவுண்ட் பூந்தமல்லி ரோடு, மணப்பாக்கம்,
சென்னை - 600 089

L&T ஃபைனான்ஷியல் கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட்

இயக்குனர்கள் குழுமத்துக்காக மற்றும் அதன் சார்பில்
(முன்னதாக L&T விருந்தாவன் ப்ராபர்டீஸ் லிமிடெட் என்று அழைக்கப்பட்டது)

கையொப்பம்/-

ராஜ் லாட்கு

இயக்குனர்

(DIN: 06550896)

மீடம்: மும்பை

தேதி: 26 மே, 2017

Malekal kumar-chennai